二人项目合作

协议书

甲    方：___________________

乙    方：___________________

合同编号：___________________

签订日期：___________________

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

合作协议书（正文）

甲方：__________________________身份证件号：________________________

乙方：__________________________身份证件号：________________________

鉴于甲方在资金及市场资源方面的优势以及乙方在技术开发方面的优势，双

方本着诚信、平等、互惠互利的原则，根据《中华人民共和国民法典》及相关法

律法规，就本次项目达成如下协议：

一、合作项目

甲乙双方仅就__________项目进行合作，本协议内容仅限于该项目。

二、合作方式及条件

1.甲方作为资金投资方，投资人民币__________万元整。甲方应按照项目进

度及时足额提供资金，确保项目顺利进行。

2.乙方作为技术投资方，应配合甲方做好技术咨询工作，并在业务拓展进程

中提供技术支持。乙方应组建专业的技术团队，确保技术的先进性和稳定性。

3.甲方以现有的市场营销、网络及社会资源为基础，深入发掘市场潜力。甲

方负责根据社会需求，收集和承接开发项目，并及时与乙方沟通项目情况。

4.乙方利用强大的技术开发力量，开发甲方新承接或者甲乙双方共同确立的

项目。乙方应确保项目的技术质量和进度，按时完成项目开发任务。

三、权利与义务

1.共同开发项目所有权：对于甲乙双方共同策划、共同开发的项目，其所有

权属于甲乙双方共同拥有。双方应共同管理和运营该项目，共同承担项目风险和

收益。

2.单方承接项目所有权：对于乙方单方承接的开发项目，其所有权属于乙方

拥有。但乙方应在项目开发过程中，及时向甲方通报项目进展情况，确保项目不

与双方合作项目产生冲突。

3.企业内部管理互不干涉：在双方合作过程中，甲乙双方无权干涉对方除此

协议约定外的其他企业内部管理。双方应尊重对方的企业自主权和经营决策权。

4.信息交流与沟通：双方应以诚信为本，互相交流沟通了解彼此业务动态状

况，以便互相促进。双方应定期召开项目会议，及时解决项目中出现的问题。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

四、项目利益分配

1.成本费用收回_______万元前，每月营业额扣除所有成本后，利润资金投

方分成 70%，技术投资方分成 30%。

2.成本费用收回_______万元后，每月营业额扣除所有成本后，利润资金投

资方和技术投资方五五分成。

3.甲乙双方每月结算一次，双方也可按照项目进程另行约定分配周期。结算

时，双方应共同核对项目收入和成本，确保分配的公平合理。

五、甲方须知

1.项目总体规划告知：在项目合作初期，甲方应将项目总体规划如实告知乙

方。甲方应提供详细的项目计划书、市场调研报告等资料，以便乙方了解项目情

况，做好技术支持工作。

2.办理项目手续：甲方作为项目主体人应当办理项目运转过程中的相关手续

材料。甲方应确保项目手续的合法性和完整性，及时办理项目审批、备案等手续。

3.保密义务：未经乙方同意，甲方不得私自将双方签订的手续材料对外公布。

甲方应妥善保管项目相关资料，确保项目信息的安全。

4.重大问题解决：对于项目运转过程中产生的重大问题，甲方有权利通知乙

方共同解决，乙方有义务协助甲方共同解决问题。双方应共同制定应急预案，及

时处理项目中的突发情况。

六、乙方须知

1.协助签订手续：在项目初期，乙方应当尽量协助甲方完成相关手续的签订

工作。乙方应提供技术方面的支持和建议，确保项目手续的顺利办理。

2.保密义务：乙方应当对项目的内容保密，不得随意透漏给第三方。乙方应

与甲方签订保密协议，明确保密责任和义务。

3.项目知情权：乙方拥有和甲方同等条件下的项目知情权，不得随意推卸责

任。乙方应及时了解项目进展情况，提出合理的技术建议和改进方案。

4.反映重大问题：乙方应及时向甲方反映项目运转过程中产生的重大问题，

以便共同解决。乙方应建立问题反馈机制，及时向甲方通报项目中出现的问题。

5.不得擅自拉拢第三方：乙方不得擅自拉拢第三方入伙，形成三方或者多方

合作现象。乙方应确保项目的独立性和稳定性，不得与其他方进行有损双方合作

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

的行为。

七、保密约定

1.材料保管与保密：对于项目运转过程中签署的一切材料和手续，甲乙双方

都应及时保管，不得擅自对外公布或泄露。双方应建立保密制度，明确保密责任

和义务。

2.泄密责任：任何一方如因自身原因泄露信息给第三方造成损失的，则泄密

方负全部责任。泄密方应赔偿对方因此遭受的损失，并承担相应的法律责任。

八、违约处理办法

1.项目筹办：双方在签订完本协议之后即可筹办项目事宜。双方应按照协议

约定，积极履行各自的义务，确保项目顺利进行。

2.违约赔偿：任何一方违反本协议规定，则自身承担所有损失部分。违约方

应赔偿对方因此遭受的损失，包括直接损失和间接损失。

3.协议解除赔偿：在项目运行过程中，任何一方因自身原因需要解除本协议，

则需要赔偿对方 50% 的项目资金。解除协议方应提前书面通知对方，并说明解

除协议的原因。

4.争议解决：如甲乙双方产生不可调和矛盾，可申请当地法律部门进行解决。

双方应在争议发生后，及时协商解决争议，如协商不成，可向有管辖权的人民法

院提起诉讼。

九、其他事宜

未尽事宜协商解决：对于在项目过程中产生的相关未尽事宜，甲乙双方应友

好协商进行解决。双方可根据项目实际情况，签订补充协议，明确双方的权利和

义务。

协议份数与效力：本协议一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

本协议自双方签字（或盖章）之日起生效。

甲方（签字或盖章）：     乙方（签字或盖章）：

日期：         日期：

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	二人项目合作
	协议书
	合作协议书（正文）